

Consult Due ApS

**Rygårds Alle 31
2900 Hellerup**

CVR-nr. 30 20 14 69

Årsrapport for 2016

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/05 2017

Johan Nicolaj Due
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	7
Balance pr. 31. december 2016	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Consult Due ApS
Rygårds Alle 31
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 20 14 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Gentofte

Direktion

Johan Nicolaj Due

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 5.731, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.938.866.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Vi henviser til note 4.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.136)	(2)
Bruttoresultat		(11.136)	(2)
Finansielle indtægter		7.577	290
Finansielle omkostninger	1	(28.618)	(19)
Resultat før skat		(32.177)	269
Skat af årets resultat	2	37.908	82
Årets resultat		5.731	351
Overført resultat		5.731	351
		5.731	351

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.135.296	2.135
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.135.296</u>	<u>2.135</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.135.296</u>	<u>2.135</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		40.528	73
Tilgodehavender		<u>40.528</u>	<u>73</u>
Værdipapirer		509.949	538
Værdipapirer		<u>509.949</u>	<u>538</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>550.477</u>	<u>611</u>
Aktiver i alt		<u>2.685.773</u>	<u>2.746</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		(2.063.866)	(2.069)
Egenkapital	3	<u>(1.938.866)</u>	<u>(1.944)</u>
Banker		5.465	104
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.100	6
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.384.755	3.052
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		414.422	548
Anden gæld		813.897	980
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.624.639</u>	<u>4.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.624.639</u>	<u>4.690</u>
Passiver i alt		<u>2.685.773</u>	<u>2.746</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	(2.069.597)	(1.944.597)
Årets resultat	0	5.731	5.731
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>(2.063.866)</u>	<u>(1.938.866)</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.618	19
	<u>28.618</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(37.908)	(82)
	<u>(37.908)</u>	<u>(82)</u>

3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 250 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har en negativ egenkapital og er finansieret af den ultimative ejer samt tilknyttede virksomheder.

Moderselskabet AAD Holding ApS har afgivet en hensigtserklæring om at fastholde den nuværende finansiering, samt at finansiere et eventuelt likviditetsunderskud i 2017. Der er derfor ledelsens overbevisning, at selskabets drift er sikret i det kommende år.

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualaktiver

Selskabet har et eventualaktiv på t.kr. 267 som ikke er indregnet i balancen. Eventualaktivet knytter sig til uudnyttet skattemæssigt underskud.